ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АдМИнИстРАциИкРАсНояРскоГосЕлЬскогопосЕлЕнИя
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 25.10.2023г

О назначении публичных слушаний по проекry

бюджета Красноярского сельского поселения

на2а24И на плановый период2О25и2о26 годов,

РуководствYясь пунктом 2 ч.3 ст.28Ф3 от 06.10.2003 Ne 131-Ф3 < ОБ общих принципах

ор+анhзаци и местного самоуправления в Росси йской Федерации > Уставом Красноярского

сельского поселения, администрация Красноярского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить на 14 ноября 2023г. в 10-О0 час публичных слушаний по проекту

бюджетаКрасноярскогоселЬскогопоселеНИяНа2О24иНаплаНоВыЙпериод2о25и
2026 годов.

' 2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию

Красноярского сельского поселения, расположенную по адресу: 4О4З7]-ул, Ленина 24

х. Красноярский Котельниковский район Волгоградская область

з, Возложить организацию проведения публичных слушаний на администрацию

Красноярского сельского поселения,

4. ознакомление заинтересованных лиц с документами, прилагаемыми к рассмотрению на

публичных слушаниях по проекту бюджета Красноярского сельского поселения на 2024 и

на плановый период 2о25 и 2026 годов будет осуществляться с 8-30 до 16-00 в рабочие

дни ( с понедельника по пятницу r*по*"r.пьно) до 12 ноября ZОZЗ,l}в здании

адми нистрации Красноярского сельского поселения, расположенhого по адресу: 4а4з7 L

ул, Ленина 24 х. Красноярский Котельниковский район Волгоградская область

контактный телефон 7,L2-92

5. Установить, что заявки на участие в публ'ичных слушаниях, предложения и замечания по

вопросу, выносимому на публичные слууJания, принимаются до Lz,.LLzоzзг по почте по

адресу: 4О437Lул. Ленина 24 х. Краснояfiский КотельниковскиЙ район Волгоградская

область
6. Настоящее постановление подлежит обнародованию

Ne 24

Глава Красноярского сельского

.L